
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

Uchwała Nr VI/36/07

Rady Gminy Nowinka

z dnia 28 czerwca 2007r.

  w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy na
realizację projektu „Akademia jutra”.

Na podstawie art.18 ust.2  pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142,
poz.1591, Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271 Dz.U. z

2003r. Nr 80 poz.717,Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457 z
2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) uchwala się co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Wójta do ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy na realizację projektu „Akademia
jutra” realizowanego przez Augustowskie Centrum Edukacyjne w Augustowie w ramach współfinansowanego ze

środków Europejskiego Funduszu Społecznego i ze środków budżetu państwa, na nstępujących warunkach:

1) Forma zabezpieczenia – gwarancja bankowa;

2) Kwota gwarancji bankowej – 224.000,00 zł (słownie zł: dwieście dwadzieścia cztery tysiące 00/100).

3) Okres obowiązywania gwarancji – od 01 marca 2007r. do 31 grudnia 2008r.,

4) Zabezpieczenie gwarancji udzielone bankowi – weksel in blanco.

§ 2.

 Traci moc uchwała Nr IV/30/07 Rady gminy Nowinka z dnia 21 marca 2007r.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

 

/-/Jerzy Kłoczko

Metryka strony

uchwala36

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2007-09-14
Data modyfikacji: 2007-09-14

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2007-09-14

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	uchwala36

